
Risultati GaraASSOLUTA TIME ATTACK

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

TA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:48.990EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Andrea Gazzetti 1:50.881EXTREME TB Lotus Exige V6 cup R
3 15 Marco Iacoangeli 1:53.137EXTREME NA Bmw z4 gt3
4 9 Olivia Merlini 1:53.562EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
5 49 Roberto Romani 1:54.577PRO XL Bmw m3 e46 vol.
6 99 Emanuele Russo 1:54.695SUPERCAR Nissan GTR Proto
7 12 Gianmarco Marzialetti 1:55.829SUPERCAR Ferrari 488 pista
8 26 Luca Vergoni 1:56.787SUPERCAR Ferrari 488 pista
9 108 Salvatore Coppola 1:56.960EXTREME NA Lamb. Huracan Super Trofeo (GT)
10 101 Roberto Sestini 1:57.191EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
11 95 T.Lievore B.Jarach 1:57.431EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
12 4  G. Brentan 2:00.055EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
13 42 Federico  Del Giudice 2:01.634SUPERSTREET Audi ttrs
14 122 Salvatore Malizia 2:01.716EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
15 11 Dino Cicala 2:01.773SUPERSTREET Bmw m2 competition
16 8 Massimo Navatta 2:02.103PRO 3700 Ginetta g55
17 777 Andrea Levy 2:02.253SUPERCAR Dallara Stradale
18 19 Riccardo Fumagalli 2:02.364PRO 3700 bmw  m3 e90
19 23 Roberto Cerioli 2:02.793EXTREME NA Lamb. Huracan Super Trofeo (GT)
20 70 Nicolo Redeghieri 2:02.878PRO 3700 Ginetta G50
21 31 Gerardo Marino 2:04.028SUPERCAR Ferrari 458 Italia
22 7 Alex Rasetta 2:04.087SUPERSTREET Golf gti
23 18 Alberto Fumagalli 2:04.134PRO 3700 bmw m3 e90
24 25 Pietro Tedesco 2:04.145SUPERCAR Ferrari 458 Italia
25 134 Andrea Brischitti 2:04.346SUPERSTREET Audi ttrs
26 74 Luca Tronconi 2:04.647PRO 3700 Clio RS turbo
27 32 Luigi Fabii 2:04.698SUPERCAR Ferrari 488 gtb
28 3  Chrisman 2:05.404STREET TURBO Audi TT
29 50 Claudio Ciccorossi 2:06.110PRO XL Bmw m3 e90
30 17 Cesare Bassanini 2:06.376STREET TURBO Fiat 500 Abarth
31 27 Claudio Arena 2:06.643STREET NA Honda Civic k20
32 76 Gianluca Bruschi 2:07.835STREET TURBO Audi TT
33 29 Marco Pierantoni 2:08.080STREET NA Nissan 370z
34 48 Stefan Raffeiner 2:08.186STREET TURBO Ford Focus RS
35 111 Cristian Rattini 2:08.773SUPERSTREET Mitsubishi Lancer Evo 9
36 112 O.Urban M.Urban 2:08.793PRO 3700 Seat Leon tcr
37 14 E.Guzza A.Allegrini 2:10.522SUPERSTREET Mitsubishi Lancer evo 9
38 21 Simon Hatzipantelis 2:10.702PRO 2000 Honda civic Whity
39 157 Mattia Scir 2:10.706PRO 3700 Honda civic eg6 (P2.8)
40 68 Marco Angeloni 2:11.144STREET NA Porsche Boxster S
41 239 Kabir Bonavetti 2:11.360PRO 3700 Alfa 75 Evo
42 66 Walter Belotti 2:11.378SUPERSTREET Corvette c6
43 146 Ermanno Bocca 2:11.752SUPERSTREET Bmw m2 competition
44 20 Giacomo Pinzoni 2:12.310STREET NA Bmw m3 e46
45 241 Fabrizio Sacco 2:12.484PRO 2000 Citroen Saxo
46 197 Massimo Padovani 2:12.508PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
47 84 Francesco Poletto 2:12.615SUPERSTREET Lotus Exige 350
48 158 Giovanni Falanga 2:12.688PRO XL Bmw m3 e92 Mazzola M.sp
49 37 Gianluca Reali 2:14.717PRO 2000 Mini Cooper r53
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:
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Risultati GaraASSOLUTA TIME ATTACK

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

TA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

50 118 Liborio Tandurella 2:15.196STREET TURBO Fiat Grande Punto Abarth
51 71 Riccardo Calcaterra 2:15.666STREET NA Nissan 350z
52 333 Christian Morisco 2:15.916STREET NA Nissan 350z
53 36 Alberto Cola 2:16.729SUPERSTREET Audi S4 QUATTRO
54 93 Andrea Bormolini 2:17.163SUPERSTREET Audi S3
55 80 Riccardo Garbin 2:17.224PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
56 311 Gabriele Mapelli 2:17.740STREET NA Honda Civic k20
57 135 Luca   De Paoli 2:18.382PRO 2000 Mazda mx5 ND
58 83 Gaetano Fichera 2:19.983PRO 2000 Mazda mx5 k20
59 350 Daniel Metta 2:21.992STREET NA Nissan 350z
60 30 Maicol Colombo 2:24.768PRO 2000 Fiat Coupè
61 106 Francesco Fregonese 2:25.168PRO 3700 Seat Ibiza Cup 1800 tb
62 52 Francesco Gasparini 2:29.038PRO 3700 Grande Punto Abarth (P2.8)
63 179 Mirko Gagliano 2:29.727STREET TURBO Punto Abarth
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Pista: Race director:
Timekeeping director:
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Risultati GaraASSOLUTA TIME ATTACK

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

EXTREME NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 15 Marco Iacoangeli 1:53.137EXTREME NA Bmw z4 gt3
2 108 Salvatore Coppola 1:56.960EXTREME NA Lamb. Huracan Super Trofeo (GT)
3 101 Roberto Sestini 1:57.191EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
4 95 T.Lievore B.Jarach 1:57.431EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
5 4  G. Brentan 2:00.055EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
6 122 Salvatore Malizia 2:01.716EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
7 23 Roberto Cerioli 2:02.793EXTREME NA Lamb. Huracan Super Trofeo (GT)

EXTREME TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:48.990EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Andrea Gazzetti 1:50.881EXTREME TB Lotus Exige V6 cup R
3 9 Olivia Merlini 1:53.562EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 21 Simon Hatzipantelis 2:10.702PRO 2000 Honda civic Whity
2 241 Fabrizio Sacco 2:12.484PRO 2000 Citroen Saxo
3 37 Gianluca Reali 2:14.717PRO 2000 Mini Cooper r53
4 135 Luca   De Paoli 2:18.382PRO 2000 Mazda mx5 ND
5 83 Gaetano Fichera 2:19.983PRO 2000 Mazda mx5 k20
6 30 Maicol Colombo 2:24.768PRO 2000 Fiat Coupè

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 8 Massimo Navatta 2:02.103PRO 3700 Ginetta g55
2 19 Riccardo Fumagalli 2:02.364PRO 3700 bmw  m3 e90
3 70 Nicolo Redeghieri 2:02.878PRO 3700 Ginetta G50
4 18 Alberto Fumagalli 2:04.134PRO 3700 bmw m3 e90
5 74 Luca Tronconi 2:04.647PRO 3700 Clio RS turbo
6 112 O.Urban M.Urban 2:08.793PRO 3700 Seat Leon tcr
7 157 Mattia Scir 2:10.706PRO 3700 Honda civic eg6 (P2.8)
8 239 Kabir Bonavetti 2:11.360PRO 3700 Alfa 75 Evo
9 197 Massimo Padovani 2:12.508PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
10 80 Riccardo Garbin 2:17.224PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
11 106 Francesco Fregonese 2:25.168PRO 3700 Seat Ibiza Cup 1800 tb
12 52 Francesco Gasparini 2:29.038PRO 3700 Grande Punto Abarth (P2.8)

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 49 Roberto Romani 1:54.577PRO XL Bmw m3 e46 vol.
2 50 Claudio Ciccorossi 2:06.110PRO XL Bmw m3 e90
3 158 Giovanni Falanga 2:12.688PRO XL Bmw m3 e92 Mazzola M.sp
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Risultati GaraASSOLUTA TIME ATTACK

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

PROTO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 100 Marcello Meregalli 1:50.193PROTO Duqueine LMP3
2 105 Federico Leo 1:51.318PROTO Radical SR8
3 77 Andrea Levy 1:53.638PROTO Radical RXC Spyder
4 114 Andrea Macchi 1:54.076PROTO Ligier LMP3

STREET NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 27 Claudio Arena 2:06.643STREET NA Honda Civic k20
2 29 Marco Pierantoni 2:08.080STREET NA Nissan 370z
3 68 Marco Angeloni 2:11.144STREET NA Porsche Boxster S
4 20 Giacomo Pinzoni 2:12.310STREET NA Bmw m3 e46
5 71 Riccardo Calcaterra 2:15.666STREET NA Nissan 350z
6 333 Christian Morisco 2:15.916STREET NA Nissan 350z
7 311 Gabriele Mapelli 2:17.740STREET NA Honda Civic k20
8 350 Daniel Metta 2:21.992STREET NA Nissan 350z

STREET TURBO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 3  Chrisman 2:05.404STREET TURBO Audi TT
2 17 Cesare Bassanini 2:06.376STREET TURBO Fiat 500 Abarth
3 76 Gianluca Bruschi 2:07.835STREET TURBO Audi TT
4 48 Stefan Raffeiner 2:08.186STREET TURBO Ford Focus RS
5 118 Liborio Tandurella 2:15.196STREET TURBO Fiat Grande Punto Abarth
6 179 Mirko Gagliano 2:29.727STREET TURBO Punto Abarth

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 99 Emanuele Russo 1:54.695SUPERCAR Nissan GTR Proto
2 12 Gianmarco Marzialetti 1:55.829SUPERCAR Ferrari 488 pista
3 26 Luca Vergoni 1:56.787SUPERCAR Ferrari 488 pista
4 777 Andrea Levy 2:02.253SUPERCAR Dallara Stradale
5 31 Gerardo Marino 2:04.028SUPERCAR Ferrari 458 Italia
6 25 Pietro Tedesco 2:04.145SUPERCAR Ferrari 458 Italia
7 32 Luigi Fabii 2:04.698SUPERCAR Ferrari 488 gtb
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Risultati GaraASSOLUTA TIME ATTACK

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 42 Federico  Del Giudice 2:01.634SUPERSTREET Audi ttrs
2 11 Dino Cicala 2:01.773SUPERSTREET Bmw m2 competition
3 7 Alex Rasetta 2:04.087SUPERSTREET Golf gti
4 134 Andrea Brischitti 2:04.346SUPERSTREET Audi ttrs
5 111 Cristian Rattini 2:08.773SUPERSTREET Mitsubishi Lancer Evo 9
6 14 E.Guzza A.Allegrini 2:10.522SUPERSTREET Mitsubishi Lancer evo 9
7 66 Walter Belotti 2:11.378SUPERSTREET Corvette c6
8 146 Ermanno Bocca 2:11.752SUPERSTREET Bmw m2 competition
9 84 Francesco Poletto 2:12.615SUPERSTREET Lotus Exige 350
10 36 Alberto Cola 2:16.729SUPERSTREET Audi S4 QUATTRO
11 93 Andrea Bormolini 2:17.163SUPERSTREET Audi S3
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Risultati GaraSUPERLAP TIME ATTACK

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

TA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:48.000EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Andrea Gazzetti 1:49.277 0:01.2770:01.277EXTREME TB Lotus Exige V6 cup R
3 9 Olivia Merlini 1:49.686 0:00.4090:01.686EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
4 49 Roberto Romani 1:53.121 0:00.4710:05.121PRO XL Bmw m3 e46 vol.
5 99 Emanuele Russo 1:53.805 0:00.6840:05.805SUPERCAR Nissan GTR Proto
6 12 Gianmarco Marzialetti 1:56.176 0:00.6100:08.176SUPERCAR Ferrari 488 pista
7 101 Roberto Sestini 1:56.968 0:00.7920:08.968EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
8 108 Salvatore Coppola 1:57.398 0:00.4300:09.398EXTREME NA Lamb. Huracan Super Trofeo (GT)
9 777 Andrea Levy 2:01.051 0:03.6530:13.051SUPERCAR Dallara Stradale
10 11 Dino Cicala 2:01.342 0:00.2910:13.342SUPERSTREET Bmw m2 competition
11 122 Salvatore Malizia 2:01.527 0:00.1850:13.527EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
12 19 Riccardo Fumagalli 2:01.960 0:00.4330:13.960PRO 3700 bmw  m3 e90
13 8 Massimo Navatta 2:02.095 0:00.1350:14.095PRO 3700 Ginetta g55
14 25 Pietro Tedesco 2:02.554 0:00.4590:14.554SUPERCAR Ferrari 458 Italia
15 70 Nicolo Redeghieri 2:02.598 0:00.0440:14.598PRO 3700 Ginetta G50
16 32 Luigi Fabii 2:02.621 0:00.0230:14.621SUPERCAR Ferrari 488 gtb
17 31 Gerardo Marino 2:03.089 0:00.4680:15.089SUPERCAR Ferrari 458 Italia
18 74 Luca Tronconi 2:03.326 0:00.2370:15.326PRO 3700 Clio RS turbo
19 7 Alex Rasetta 2:03.955 0:00.6290:15.955SUPERSTREET Golf gti
20 18 Alberto Fumagalli 2:04.973 0:01.0180:16.973PRO 3700 bmw m3 e90
21 134 Andrea Brischitti 2:05.018 0:00.0450:17.018SUPERSTREET Audi ttrs
22 3  Chrisman 2:05.987 0:00.9690:17.987STREET TURBO Audi TT
23 23 Roberto Cerioli 2:06.193 0:00.2060:18.193EXTREME NA Lamb. Huracan Super Trofeo (GT)
24 17 Cesare Bassanini 2:06.914 0:00.7210:18.914STREET TURBO Fiat 500 Abarth
25 50 Claudio Ciccorossi 2:06.995 0:00.0810:18.995PRO XL Bmw m3 e90
26 48 Stefan Raffeiner 2:07.367 0:00.3720:19.367STREET TURBO Ford Focus RS
27 14 E.Guzza A.Allegrini 2:07.518 0:00.1510:19.518SUPERSTREET Mitsubishi Lancer evo 9
28 27 Claudio Arena 2:07.592 0:00.0740:19.592STREET NA Honda Civic k20
29 76 Gianluca Bruschi 2:07.809 0:00.2170:19.809STREET TURBO Audi TT
30 112 O.Urban M.Urban 2:07.820 0:00.0110:19.820PRO 3700 Seat Leon tcr
31 29 Marco Pierantoni 2:08.814 0:00.9940:20.814STREET NA Nissan 370z
32 157 Mattia Scir 2:09.612 0:00.7980:21.612PRO 3700 Honda civic eg6 (P2.8)
33 21 Simon Hatzipantelis 2:10.879 0:01.2670:22.879PRO 2000 Honda civic Whity
34 197 Massimo Padovani 2:10.885 0:00.0060:22.885PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
35 84 Francesco Poletto 2:11.490 0:00.6050:23.490SUPERSTREET Lotus Exige 350
36 68 Marco Angeloni 2:11.635 0:00.1450:23.635STREET NA Porsche Boxster S
37 20 Giacomo Pinzoni 2:11.687 0:00.0520:23.687STREET NA Bmw m3 e46
38 66 Walter Belotti 2:11.735 0:00.0480:23.735SUPERSTREET Corvette c6
39 239 Kabir Bonavetti 2:12.138 0:00.4030:24.138PRO 3700 Alfa 75 Evo
40 118 Liborio Tandurella 2:12.779 0:00.6410:24.779STREET TURBO Fiat Grande Punto Abarth
41 37 Gianluca Reali 2:14.159 0:01.3800:26.159PRO 2000 Mini Cooper r53
42 333 Christian Morisco 2:14.233 0:00.0740:26.233STREET NA Nissan 350z
43 311 Gabriele Mapelli 2:14.492 0:00.2590:26.492STREET NA Honda Civic k20
44 241 Fabrizio Sacco 2:15.657 0:01.1650:27.657PRO 2000 Citroen Saxo
45 93 Andrea Bormolini 2:16.615 0:00.9580:28.615SUPERSTREET Audi S3
46 135 Luca   De Paoli 2:16.827 0:00.2120:28.827PRO 2000 Mazda mx5 ND
47 80 Riccardo Garbin 2:17.933 0:01.1060:29.933PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
48 36 Alberto Cola 2:19.726 0:01.7930:31.726SUPERSTREET Audi S4 QUATTRO
49 83 Gaetano Fichera 2:22.660 0:02.9340:34.660PRO 2000 Mazda mx5 k20
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Risultati GaraSUPERLAP TIME ATTACK

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

TA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

50 106 Francesco Fregonese 2:23.514 0:00.8540:35.514PRO 3700 Seat Ibiza Cup 1800 tb
51 350 Daniel Metta 2:24.667 0:01.1530:36.667STREET NA Nissan 350z
52 30 Maicol Colombo 2:24.979 0:00.3120:36.979PRO 2000 Fiat Coupè
53 52 Francesco Gasparini 2:25.590 0:00.6110:37.590PRO 3700 Grande Punto Abarth (P2.8)
54 179 Mirko Gagliano 2:28.178 0:02.5880:40.178STREET TURBO Punto Abarth
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Risultati GaraSUPERLAP TIME ATTACK

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

EXTREME NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 101 Roberto Sestini 1:56.968 0:00.7920:08.968EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
2 108 Salvatore Coppola 1:57.398 0:00.4300:09.398EXTREME NA Lamb. Huracan Super Trofeo (GT)
3 122 Salvatore Malizia 2:01.527 0:00.1850:13.527EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
4 23 Roberto Cerioli 2:06.193 0:00.2060:18.193EXTREME NA Lamb. Huracan Super Trofeo (GT)

EXTREME TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:48.000EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Andrea Gazzetti 1:49.277 0:01.2770:01.277EXTREME TB Lotus Exige V6 cup R
3 9 Olivia Merlini 1:49.686 0:00.4090:01.686EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 21 Simon Hatzipantelis 2:10.879 0:01.2670:22.879PRO 2000 Honda civic Whity
2 37 Gianluca Reali 2:14.159 0:01.3800:26.159PRO 2000 Mini Cooper r53
3 241 Fabrizio Sacco 2:15.657 0:01.1650:27.657PRO 2000 Citroen Saxo
4 135 Luca   De Paoli 2:16.827 0:00.2120:28.827PRO 2000 Mazda mx5 ND
5 83 Gaetano Fichera 2:22.660 0:02.9340:34.660PRO 2000 Mazda mx5 k20
6 30 Maicol Colombo 2:24.979 0:00.3120:36.979PRO 2000 Fiat Coupè

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 19 Riccardo Fumagalli 2:01.960 0:00.4330:13.960PRO 3700 bmw  m3 e90
2 8 Massimo Navatta 2:02.095 0:00.1350:14.095PRO 3700 Ginetta g55
3 70 Nicolo Redeghieri 2:02.598 0:00.0440:14.598PRO 3700 Ginetta G50
4 74 Luca Tronconi 2:03.326 0:00.2370:15.326PRO 3700 Clio RS turbo
5 18 Alberto Fumagalli 2:04.973 0:01.0180:16.973PRO 3700 bmw m3 e90
6 112 O.Urban M.Urban 2:07.820 0:00.0110:19.820PRO 3700 Seat Leon tcr
7 157 Mattia Scir 2:09.612 0:00.7980:21.612PRO 3700 Honda civic eg6 (P2.8)
8 197 Massimo Padovani 2:10.885 0:00.0060:22.885PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
9 239 Kabir Bonavetti 2:12.138 0:00.4030:24.138PRO 3700 Alfa 75 Evo
10 80 Riccardo Garbin 2:17.933 0:01.1060:29.933PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
11 106 Francesco Fregonese 2:23.514 0:00.8540:35.514PRO 3700 Seat Ibiza Cup 1800 tb
12 52 Francesco Gasparini 2:25.590 0:00.6110:37.590PRO 3700 Grande Punto Abarth (P2.8)

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 49 Roberto Romani 1:53.121 0:00.4710:05.121PRO XL Bmw m3 e46 vol.
2 50 Claudio Ciccorossi 2:06.995 0:00.0810:18.995PRO XL Bmw m3 e90
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Risultati GaraSUPERLAP TIME ATTACK

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

PROTO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 105 Federico Leo 1:49.870 0:00.1840:01.870PROTO Radical SR8
2 100 Marcello Meregalli 1:50.448 0:00.5780:02.448PROTO Duqueine LMP3
3 77 Andrea Levy 1:52.650 0:02.2020:04.650PROTO Radical RXC Spyder
4 114 Andrea Macchi 1:55.566 0:01.7610:07.566PROTO Ligier LMP3

STREET NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 27 Claudio Arena 2:07.592 0:00.0740:19.592STREET NA Honda Civic k20
2 29 Marco Pierantoni 2:08.814 0:00.9940:20.814STREET NA Nissan 370z
3 68 Marco Angeloni 2:11.635 0:00.1450:23.635STREET NA Porsche Boxster S
4 20 Giacomo Pinzoni 2:11.687 0:00.0520:23.687STREET NA Bmw m3 e46
5 333 Christian Morisco 2:14.233 0:00.0740:26.233STREET NA Nissan 350z
6 311 Gabriele Mapelli 2:14.492 0:00.2590:26.492STREET NA Honda Civic k20
7 350 Daniel Metta 2:24.667 0:01.1530:36.667STREET NA Nissan 350z

STREET TURBO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 3  Chrisman 2:05.987 0:00.9690:17.987STREET TURBO Audi TT
2 17 Cesare Bassanini 2:06.914 0:00.7210:18.914STREET TURBO Fiat 500 Abarth
3 48 Stefan Raffeiner 2:07.367 0:00.3720:19.367STREET TURBO Ford Focus RS
4 76 Gianluca Bruschi 2:07.809 0:00.2170:19.809STREET TURBO Audi TT
5 118 Liborio Tandurella 2:12.779 0:00.6410:24.779STREET TURBO Fiat Grande Punto Abarth
6 179 Mirko Gagliano 2:28.178 0:02.5880:40.178STREET TURBO Punto Abarth

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 99 Emanuele Russo 1:53.805 0:00.6840:05.805SUPERCAR Nissan GTR Proto
2 12 Gianmarco Marzialetti 1:56.176 0:00.6100:08.176SUPERCAR Ferrari 488 pista
3 777 Andrea Levy 2:01.051 0:03.6530:13.051SUPERCAR Dallara Stradale
4 25 Pietro Tedesco 2:02.554 0:00.4590:14.554SUPERCAR Ferrari 458 Italia
5 32 Luigi Fabii 2:02.621 0:00.0230:14.621SUPERCAR Ferrari 488 gtb
6 31 Gerardo Marino 2:03.089 0:00.4680:15.089SUPERCAR Ferrari 458 Italia

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 11 Dino Cicala 2:01.342 0:00.2910:13.342SUPERSTREET Bmw m2 competition
2 7 Alex Rasetta 2:03.955 0:00.6290:15.955SUPERSTREET Golf gti
3 134 Andrea Brischitti 2:05.018 0:00.0450:17.018SUPERSTREET Audi ttrs
4 14 E.Guzza A.Allegrini 2:07.518 0:00.1510:19.518SUPERSTREET Mitsubishi Lancer evo 9
5 84 Francesco Poletto 2:11.490 0:00.6050:23.490SUPERSTREET Lotus Exige 350
6 66 Walter Belotti 2:11.735 0:00.0480:23.735SUPERSTREET Corvette c6
7 93 Andrea Bormolini 2:16.615 0:00.9580:28.615SUPERSTREET Audi S3
8 36 Alberto Cola 2:19.726 0:01.7930:31.726SUPERSTREET Audi S4 QUATTRO
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Risultati GaraASSOLUTA LIMITED

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

CLUBMAN

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 24 Lorenzo Baldi 4:30.897CLUBMAN Abarth 124
2 124 Marco Corvino 4:38.901CLUBMAN Abarth 124
3 102 Kevin Dario Irribaren 4:39.370CLUBMAN Toyota Celica 1800
4 54 Marco Laudi 4:41.223CLUBMAN Mazda mx5 ND
5 89 Andrea Vaccaneo 4:42.274CLUBMAN Mazda mx5 ND
6 110 Giorgio Papa 4:52.226CLUBMAN Mazda mx5 ND

LIGHT CAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 73 Davide Barbariol 4:12.274LIGHT CAR Alfa Romeo 4c
2 147 Andrea Lesmo 4:25.366LIGHT CAR Alfa Romeo 4c
3 57 Daniele Torrielli 4:31.799LIGHT CAR Lotus Elise Cup 250
4 43 Simone Pozzovivo 4:33.859LIGHT CAR Lotus Elise 220 s
5 104 Daniele Lombardo 4:34.491LIGHT CAR Lotus Elise 220 sport

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 56 Giulio Fanton 4:26.693POCKET ROCKET Toyota Yaris GR
2 941 Dario Zampieri 4:31.867POCKET ROCKET Mazda mx5 2300
3 47 Christian Quagliata 4:32.150POCKET ROCKET Fiat 500 Abarth
4 51 Filippo Curione 4:32.371POCKET ROCKET Renault Megane
5 33 Alessandro Locatelli 4:35.965POCKET ROCKET Renault Clio RS
6 115 Beat Stadler 4:40.719POCKET ROCKET Toyota Yaris GR
7 65 Richard Porte 4:49.848POCKET ROCKET Mazda mx5 1800 T
8 133 Tommaso Campo 4:55.054POCKET ROCKET Mini Cooper r53

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 34 Marco Palmeri 4:13.773STREET LIMITED Audi tt
2 91 Luca Franca 4:16.055STREET LIMITED Golf gti tcr 7.5
3 174 Giorgio Chierichetti 4:19.762STREET LIMITED Golf gti
4 45 Raffaele Rusca 4:20.835STREET LIMITED Bmw m3 e46
5 63 Stefano Giatti 4:23.848STREET LIMITED Honda Civid type R
6 177 Federico Bernasconi 4:24.767STREET LIMITED Porsche Cayman  S
7 143 Alessandro Castello 4:30.898STREET LIMITED Mazda mx5 2300
8 72 Claudio Guglielmi 4:35.372STREET LIMITED Porsche 996 4s
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